
 
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. LIEPOS 31 D. 

SPRENDIMO NR. TS-259 „DĖL MOKESČIO UŽ  VAIKŲ IŠLAIKYMĄ 
IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE BEI BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIUOSE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

2014 m. spalio 30 d. Nr. 1-TS-330 

Anykščiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatymo 7 straipsnio 

1, 2, 5 dalimis, 32 straipsnio 2 dalimi, Nacionalinio euro įvedimo plano, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo 

plano bei Lietuvos visuomenės informavimo apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos 

patvirtinimo“, III skyriumi, 21 ir 25 punktais, Anykščių rajono savivaldybės taryba                          

n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. TS-

259 „Dėl mokesčio už  vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei bendrojo lavinimo 

mokyklų ikimokyklinio ugdymo skyriuose tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Mokesčio už  

vaikų išlaikymą ikimokyklinio ugdymo įstaigose bei bendrojo lavinimo mokyklų ikimokyklinio 

ugdymo skyriuose tvarkos aprašo 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Maisto produktams skiriamų lėšų dydis (įskaitant pirkimo pridėtinės vertės mokestį):“ 

Amžius Pusryčiai 

(Eur)  

Pietūs 

(Eur)  

Vakarienė 

(Eur)  

Iš viso 

(Eur): 

Vaikams iki 3 m. 0,36  0,58  0,51  1,45  

Vaikams nuo 3 m. 0,43  0,7  0,61  1,74  

  

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja euro įvedimo Lietuvos Respublikoje dieną, 

kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos Respublikoje įstatyme. 

 

Meras Sigutis Obelevičius 

______________ 

 


